高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 12月 18日

發文字號：高市旅行(107)良字第 456號

主旨:會員提議為響應環保有關「護照套回收」以便利用，敬請查照。

說明：

   1.依據高雄市旅行公會第 14 屆第 2 次理監事聯席會決議辦理。

      2.為響應環保，保護地球生態，會員旅行社如有收到其他家旅行社之護照套，

        且完好堪用，可送至本會彙整，本會再通知該會員旅行社領回，以便

多加利用。

3.另通知後 30天內未領回，本會有權銷毀，敬請週知。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881